[image: image1.png]ITFEMBF=RRP0

LIAONING FINANCIAL ASSETS EXCHANGE

债权资产受让申请书

受让标的名称：
项目编号：LJ-Z-201 -0
申请人：（意向受让方签章）
法定代表人

或授权代表（签字）：

申请日期：     年    月    日
                 债权资产项目受让申请与承诺
辽宁金融资产交易中心：

本意向受让方现向贵中心提出申请，意向受让                    持有的                    债权资产项目，请予审核。本意向受让方依照公开、公平、公正、诚实的原则，作出如下承诺：
1、本次受让是我方真实意愿表示，所提交材料及受让申请中内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，我方对其真实性、完整性、合法性、有效性承担相应的法律责任。

2、我方系合法有效存续的企业，具有独立法人资格，能独立承担民事责任；无任何不良社会记录、行政违规记录、司法执行记录等，具有良好的财务状况、支付能力和商业信用，且资金来源合法，符合有关法律法规及本项目对受让人应当具备条件的规定。（法人适用）
我方具有完全民事行为能力，并具备良好的社会信誉和支付能力，且资金来源合法，符合有关法律法规及本项目对受让人应当具备条件的规定。（自然人适用）
3、我方已充分了解贵中心所发布的《                     债权资产转让公告》全部内容并接受转让公告所设定的全部交易条件，我方已认真考虑了本项债权资产现有的各项瑕疵及不可预计的各项风险因素，愿意承担可能存在的一切交易风险。
4、我方将积极参加前列挂牌项目交易活动，遵守相关法律法规，遵守贵中心制定的《不良金融资产交易服务指引（试行）》及相关交易规则的全部规定，且不存在国家关于金融不良资产处置规范文件中规定的禁止或限制受让的任何情形。

5、无论采用何种交易方式，包括但不限于协议转让、电子竞价、拍卖、招投标等，我方将以不低于填报的受让底价（挂牌价）报价，否则所交保证金将转作违约金，作为对转让方及贵中心的违约赔偿，不予退还。

6、在前列挂牌项目交易活动中，以及交易活动结束后，我方均将严格保守所获知的有关商业秘密。

我方保证遵守以上承诺，如违反上述承诺或有违规行为，给交易相关方造成损失的，我方愿意承担法律责任及相应的经济赔偿责任。

意向受让方（签章）
法定代表人（签字）
年    月    日

意向受让方基本情况
	名  称

	基  本

情  况
	法    人

	住 所

	注册资本

	法定代表人

	经济类型

	经营范围

	自 然 人

	证件类型

	证件号码

	受让底价
（万元）

	备  注

致：辽宁金融资产交易中心有限责任公司（贵中心）

法定代表人(负责人)身份证明

    兹证明        （先生/女士）在本单位担任（     ）职务，是本单位的法定代表人(负责人)，有权作为本单位在贵中心的前列挂牌项目交易活动全权代表，或者以签字、以本人印鉴盖印方式签署《授权委托书》以委派他人作为本意向受让方在贵中心的前列挂牌项目交易活动全权代表。特此证明。

证明单位：                              （加盖公章）
二○一  年   月    日

请附：法定代表人(负责人)身份证复印件
	居民身份证粘贴位置

	粘

贴

处

意向受让方授权代表委派文件
致：辽宁金融资产交易中心有限责任公司（贵中心）
授权委托书

本意向受让方（授权人，下同）现授权委托             （先生/女士）作为本意向受让方参与贵中心的前列挂牌项目交易活动的授权代表，其权限包括：

□ 1、向贵中心提交《债权资产受让申请书》及相关附属文件或资料等；

□ 2、办理资金收付账户开立及交易保证金收付等；

□ 3、提出相关咨询、参与交易、及时向贵中心签具相关的签收单等文件；

□ 4、于成交后及时与转让方签订资产转让协议；

□ 5、及时办理交易价款收付结算与资产及资产资料交割等事宜；

□ 6、全权办理前列挂牌项目所涉及的其它一切相关事宜，全权签署其它一切相关文件；
□ 7、有义务配合并协助相关监管部门及贵中心做好反洗钱相关工作。

本授权委托书的有效期限为：自出具日开始至上述授权事项办理结束为止。

授权人（单位名称/自然人姓名）：                            （单位加盖公章）
单位法定代表人/自然人（签字或盖印鉴）：
被授权人（签字）：

本授权委托书的出具日期：201 年    月    日
后附：《挂牌项目交易活动全权代表（会员代表）个人基本信息登记表》
挂牌项目交易活动全权代表个人基本信息登记表
致：辽宁金融资产交易中心有限责任公司（贵中心）
挂牌项目交易活动全权代表（本单位授权代表）个人基本信息登记表

	姓名

	性别
	□ 男    □ 女

	住所

	通信地址

	身份证号码

	工作单位

	职务

	固定电话

	移动电话

	传真

	电子邮箱

	本人签字：                        签字日期：201 年     月     日

	居民身份证粘贴位置

	粘

贴

处

致：辽宁金融资产交易中心有限责任公司（贵中心）

境内自然人居民投资者身份基本信息登记表

	姓名

	性别
	□ 男    □ 女

	住所

	通信地址

	 身份证号码

	工作单位

	职务

	固定电话

	移动电话

	传真

	电子邮箱

	本人签字：                        签字日期：201 年     月     日

	居民身份证粘贴位置

	粘

贴

处

8

[image: image1.png]